[image: image1.png]

Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.10.2015
      № 534-п
пгт. Пойковский
О внесении изменений в постановление

 Администрации городского поселения Пойковский

 от 22.03.2012 №50-п
В целях повышения общественно-трудовой активности населения городского поселения, усиления роли предприятий, учреждений и организаций поселения в экономической, культурной, социальной жизни посёлка, возрождения одной из форм морального поощрения – занесения на Доску почета городского поселения Пойковский:

1. Внести в Приложение к постановлению Администрации городского поселения Пойковский от 22.03.2012 №50-п «Об утверждении Доски почета муниципального образования городское поселение Пойковский» следующие изменения:

1.1. Пункт 3.2 приложения изложить в новой редакции:

         «3.2. В срок до 15 июня один раз в 5 лет инициативная группа жителей посёлка, коллективы предприятий, учреждений и организаций вносят свои ходатайства Главе городского поселения по кандидатам для размещения на Доске почета. К ходатайству прилагается характеристика гражданина с указанием конкретных показателей работы, учебы, участия в общественной жизни поселка (краткого описания заслуги) и наименованием номинации для размещения на Доске почета.».

 1.2. Пункт 3.4  приложения изложить в новой редакции:

 «3.4. Размещение на Доске Почета производится на срок не более 5 лет.».

          2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения

                 А.А.Бочко
PAGE
2